关于：中华医学会第十三次全国妇产科学学术会议住宿证明 

蒋芳关于中华医学会第十三次全国妇产科学学术会议的住宿证明如下： 

一. 住宿酒店： 厦门国际会议中心酒店    

地    址：厦门思明区环岛东路 1697  
酒店总机：0592-5958888  

二. 用房时间：2017 年 10 月 26 日—10 月 29 日 （3晚） 
三. 房间数：1间海景大床房 

房号：1145        入住人姓名：蒋芳 

四. 费用：900 元/间.天*1 间*3 天=2700 元（人民币贰仟柒佰元整） 

以上住宿房费已收讫。特此证明！ 

厦门博钜国际旅行社有限公司                            

2017 年 10 月 29 日